
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 000 | email: office@czehockey.cz 
 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům V Praze dne 25. října 2024 

 

POZVÁNKA 
 
Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR 16 na přípravný kemp a 2 utkání se Slovenskem a 
Švýcarskem, který se uskuteční v termínu 3. - 9. listopadu 2024 v Kravařích.  
Sraz všech zúčastněných je v neděli 3. listopadu 2024 v 15:45 hod. v Buly Aréně v Kravařích 
(Kostelní 2061/28a, Kravaře-Kouty). Ukončení akce je v sobotu 9. 11. v cca 17 hod. tamtéž. 
 
Realizační tým (10): 
Manažer týmu:   Jonák Petr 
Hlavní trenér:   Melenovský Marek 
Asistenti trenéra:  Andrys Tomáš, Procházka Libor 
Trenér brankářů:  Duba Tomáš 
Skills trenér:   Hybner Aleš 
Video trenér:   Janča Josef 
Lékař:    Mudr. Dvořák Jiří 
Fyzioterapeut:   Dvořáková Barbora 
Kustod:    Vlček Ladislav  
  
Hráči (23): 
Berani Zlín   Riedl Antonín 
Bílí Tygři Liberec  Němec Adam, Novák Dominik, Šejc Šimon 
BK Mladá Boleslav  Konvalinka Adam, Martínek Jaroslav, Vrbata Kryštof 
HC Dukla Jihlava  Malena Samuel 
HC Dynamo Pardubice  Hynek Adam, Vaňha Oliver 
HC Energie Karlovy Vary Hájek Lukáš, Vaníček Jonáš 
HC Kometa Brno  Hartl Michal, Kavan Robin 
HC Litvínov   Kváš Kevin  
HC Oceláři Třinec  Korhoň Denis 
HC Plzeň Matoušek Eliáš, Osvald Václav     
HC Sparta Praha  Filip Filip  
Mountfield HK   Hlaváček Adam, Šedivý Jaroslav, Zikmund Tomáš 
Lausanne HC (SUI)  Viedemann Denis 
 
Náhradníci (17): 
Berani Zlín   Coufalík František 
Bílí Tygři Liberec Kučera Matěj, Tureček Matyáš 
BK Mladá Boleslav  Chabada Max, Piskač Matiáš 
HC Dynamo Pardubice  Drábek Dominik 
HC Litvínov   Pešout Šimon 
HC Oceláři Třinec  Helis Daniel, Chalupa Tadeáš, Polášek Jakub 
HC Plzeň   Blengino Dario Alessandro, Stupka Filip 
HC Slavia Praha  Filip Daniel, Štěpánek Kryštof 
HC Tábor   Nevšímal Štěpán 
HC Vítkovice RIDERA  Kučerňák Jakub 
IHC Králové Písek  Schejbal Tadeáš 
 
 
 
 
 



Důležité: 
 Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce. Všichni hráči, kteří, tak dosud neučinili, přivezou 

potvrzení o zdravotní způsobilosti (lékařská sportovní prohlídka), ne starší než jeden rok. 
 Všichni hráči, kteří tak dosud neučinili, přivezou vyplněnou 2x reprezentační hráčskou 

smlouvu, jedno z vyhotovení musí obsahovat úředně ověřený podpis jednoho z rodičů. 
 Uvolňování hráčů na reprezentační akce se řídí Vnitřní směrnici ČSLH č. 127 – upravující 

uvolňování hráčů na akce reprezentačních výběrů České republiky v ledním hokeji. 
 Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, dostatečný počet holí, 

náhradní nože a 2x ribano. Brankářská výstroj musí být bez reklamních partnerů klubu (helma, 
vyrážečka, lapačka, betony). 

 Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní sportovní oblečení na suchou přípravu (tričko, kraťasy, 
sportovní boty do haly a sportovní boty na venkovní hřiště), švihadlo a roller na protahování svalů. 

 Omluvy – Marek Melenovský – 737 268 131 
 
 
Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci ČR 16 v sezóně 2024/2025: 
Český svaz ledního hokeje vydává s ohledem na smlouvu uzavřenou se společností CCM Hockey 
Europe (v České republice zastupována společností Střída Sport s.r.o.) tuto závaznou normu: 
1. Všichni hráči musí používat hokejové hole značky CCM. Není přípustné zastříkávat označení holí 

a používat tak hole jiných výrobců (zodpovídá manažer týmu). 
2. V případě, že si hráč přiveze na akci vlastní nebo klubové hokejové hole jiných značek, budou mu 

odpovídající hole (CCM) zapůjčeny. Po skončení akce se zapůjčené hole vrací. 
3. V případě zlomení hole dostane hráč odpovídající náhradu.    

                            
 
           
 
 
                                   
          Milan Hnilička Marek Melenovský 
           manažer reprezentací  trenér reprezentace ČR 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


